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Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 BARTHELEMY-MAIRE PalomaLa Boroillotte Valentigney 17.80 14.35 15.70 15.35 9.80 73.00
2 HILAIRE Selena La Sportive Audincourt 17.80 13.00 13.85 16.40 9.90 70.95
3 WELSCH Julia La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.75 14.10 14.35 14.20 9.40 69.80
4 ABBAS Noor l'Avenir Mandeure 17.40 14.30 13.50 14.85 9.45 69.50
5 LOEBY Anna La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.70 14.15 13.90 14.15 9.40 67.30

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 BOSQUE PAPPALARDO Clara La Sportive Audincourt 15.30 13.95 14.45 15.10 9.80 68.60
2 STUPAR Kristina La Sportive Audincourt 15.20 13.25 14.25 15.35 9.75 67.80
3 PIANEZZE Lana l'Avenir Grandvillars 15.40 13.50 14.35 14.40 9.65 67.30
4 MARGUIER Ella La Sportive Audincourt 15.70 13.15 14.15 14.00 9.70 66.70
5 ISQUIERDO Anna l'Avenir Mandeure 15.40 13.05 13.50 14.90 9.60 66.45
6 MURGOLO Chiara La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.60 13.2013.20 13.90 9.65 65.55
7 TORBEY Annabelle La Sportive Audincourt 15.60 12.70 11.70 15.15 9.80 64.95
8 LIMA PEREIRA Emma La Sportive Audincourt 15.30 13.10 12.00 14.90 9.35 64.65
9 MATOS Laly Champa'gym Champagney 14.90 12.35 14.10 13.85 9.35 64.55
10 PEYRAMAURE Lou Ann l'Avenir Mandeure 15.50 13.20 11.55 14.75 9.50 64.50
11  BAINIER Ambre La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.10 12.55 13.05 14.15 9.60 64.45
11 GRIME Charline La Boroillotte Valentigney 15.30 12.00 13.35 14.05 9.75 64.45
13 VESTINI  Faustine l'Avenir Mandeure 15.20 12.95 11.45 14.50 9.55 63.65
14 MORENO Julia l'Avenir Grandvillars 14.60 13.15 14.00 11.30 9.65 62.70
15 DEBROSSE Laly l'Avenir Mandeure 15.40 8.60 13.45 15.30 9.45 62.20

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 PLOYER Maeva La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 14.55 14.20 13.15 9.50 66.10
2 KNORST Louise La St Thérèse Bourguignon 14.55 13.95 13.75 13.60 9.50 65.35
3 DUBOIS Lana La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.70 14.05 14.25 13.10 9.15 65.25
3 LALAOUI Soane La Boroillotte Valentigney 14.70 14.10 13.50 13.55 9.40 65.25
5 MARTIN-ARNAUD Camille La St Michel Voujeaucourt 13.90 14.40 13.95 13.40 9.10 64.75
6 POZZO Lena La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.65 13.20 13.20 13.35 9.70 64.10
7 ZEDE Zoe l'Avenir Grandvillars 14.50 14.15 13.05 12.90 9.35 63.95
7 JOURNET DEANTONI Rose La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.60 13.50 13.50 12.85 9.50 63.95
9 BALDINI Leelou La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.40 14.45 13.50 12.30 9.20 63.85
10 LIETARD Aline La Sportive Audincourt 14.30 12.75 13.10 14.00 9.60 63.75
11 DOILLON Lisa La St Thérèse Bourguignon 14.35 12.95 12.90 14.00 9.50 63.70
12 TOURNOUX Elisa La Savoureuse Chatenois 14.50 13.95 12.70 13.15 9.30 63.60
13 CORNEILLE Lea La St Thérèse Bourguignon 14.45 12.80 12.90 13.60 9.50 63.25
14 HERRMANN Marie Champa'gym Champagney 14.50 13.75 13.15 12.50 9.20 63.10
15 CUCCUREDDU Toinon l'Avenir Mandeure 14.30 12.85 13.00 13.50 9.05 62.70
16 AL SAGHIR Jade La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.60 13.60 12.40 12.55 9.50 62.65
16 BOUCHARD Alixia La St Michel Voujeaucourt 14.15 12.75 13.90 12.75 9.10 62.65
18 GUENON Jade La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.50 13.45 13.10 12.45 9.10 62.60
19 WURTZ Elyna La Savoureuse Chatenois 14.30 13.20 12.6012.55 9.20 61.85
20 PEREZ-CENDOYA Sarah La Boroillotte Valentigney 14.55 13.45 13.00 11.90 8.90 61.80
21 DEH Keira La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.30 13.60 11.60 12.05 9.35 60.90
22 VION Violette Champa'gym Champagney 14.30 13.60 11.859.25 9.40 58.40
23 MERIQUE Sarah La Sportive Audincourt 13.10 11.75 11.90 12.60 8.85 58.20

PALMARES INDIVIDUEL JEUNES POUSSINES

CATEGORIE Jeune-Poussine 2  (2ème au 4ème Degré)

CATEGORIE Jeune-Poussine 3  (1er au 3ème Degré)

CATEGORIE Jeune-Poussine 4  1ère année (1er et 2ème Degré)



24 DEBRAUX Maelys Champa'gym Champagney 14.50 12.65 12.00 9.50 9.05 57.70

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 FOURNIER Elise A.U.O Pont De Roide 14.45 14.10 14.15 14.45 9.80 66.95
2 MAUVAIS Lola La St Thérèse Bourguignon 14.45 13.00 14.15 14.80 9.65 66.05
3 BOILLON Melody La St Thérèse Bourguignon 14.45 13.75 13.40 14.50 9.50 65.60
4 DANGEL Margaux La St Thérèse Bourguignon 14.60 13.80 12.60 14.65 9.25 64.90
5 DREZET Jade La Sportive Audincourt 14.40 12.20 14.25 14.75 9.00 64.60
6 MELLIERE Chloe La St Michel Voujeaucourt 13.90 12.80 13.90 14.50 9.30 64.40
7 LIENDLY Leona La Sportive Audincourt 14.15 11.80 14.90 13.70 9.70 64.25
8 YIGIT Aleyna La St Michel Voujeaucourt 14.45 11.75 14.10 14.25 9.45 64.00
9 TRUCHOT Emy La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.35 12.60 13.60 14.00 9.35 63.90
10 DOUGOUD Emie A.U.O Pont De Roide 14.40 10.60 14.30 14.60 9.75 63.65
11 CORNEILLE Lauricia A.U.O Pont De Roide 14.25 12.60 13.35 13.60 9.30 63.10
12 ID-ABOU Sanaa La Sportive Audincourt 14.45 12.00 13.10 14.20 9.10 62.85
13 PY Nina La Savoureuse Chatenois 14.45 12.00 12.55 14.05 9.45 62.50
13 LAURY Marleyne l'Avenir Mandeure 14.35 11.80 13.65 13.35 9.35 62.50
15 DURANT Stella A.U.O Pont De Roide 14.50 13.70 10.30 13.75 9.05 61.30
16 BOUKOULLA Camelia La Boroillotte Valentigney 13.90 10.10 13.45 12.40 9.45 59.30
17 RENAUD WOJCIK Maya La Boroillotte Valentigney 0.00 9.90 12.60 13.85 9.35 45.70

CATEGORIE Jeune-Poussine 4  2ème année (1er et 2ème Degré)





BADGES POUSSINS

PALMARES INDIVIDUEL POUSSINES

F.S.C.F Comité Départemental du Doubs
        District de Montbéliard

Concours du 28/05/2017
à VALENTIGNEY

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 PARIETTI  Candice l'Avenir Mandeure 19.00 15.80 16.15 18.25 9.80 79.00
2 VINCENT Elisa La Sportive Audincourt 18.70 15.00 17.1518.05 10.00 78.90
3 BOUTON Anaelle La Sportive Audincourt 18.75 15.20 17.25 17.70 9.80 78.70
4 MOUTHE Mandy l'Avenir Grandvillars 19.35 13.55 17.00 17.80 9.55 77.25
5 HUGUENOTTE Anais l'Avenir Mandeure 19.20 12.00 16.80 17.15 9.80 74.95
6 MARKOVIC Andrea La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.40 14.25 17.40 14.70 10.00 73.75

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 DEVILLAIRS Leane A.U.O Pont De Roide 17.90 15.00 16.4516.65 9.60 75.60
2 SPASOJEVIC Suzie l'Avenir Grandvillars 18.40 15.00 15.55 16.55 9.60 75.10
3 VASSEUR Emma l'Avenir Grandvillars 18.20 14.80 15.85 16.65 9.55 75.05
4 AVCI Kamelya La Sportive Audincourt 15.60 13.70 16.85 17.10 9.65 72.90
5 GERNONE Lara La Sportive Audincourt 17.20 14.20 14.10 16.45 9.70 71.65
6 SAILLET Pauline l'Avenir Mandeure 17.60 12.70 15.60 15.95 9.75 71.60
7 LAMBERT Fanny La Boroillotte Valentigney 17.30 13.50 13.85 16.45 9.75 70.85
8 GALLEZOT Alice La St Thérèse Bourguignon 17.70 12.00 14.55 15.85 9.85 69.95
9 VION Capucine Champa'gym Champagney 15.40 13.90 14.15 16.10 9.60 69.15
10 ABOTSI Salome La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.30 13.5514.20 12.85 9.55 67.45
11 GAUDIN Abigaelle Champa'gym Champagney 17.60 9.85 14.20 16.05 9.65 67.35
12 FAIVRE - RAMPANT Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 17.20 13.35 12.40 14.85 9.45 67.25
13 PAJOVIC Klara La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.40 13.3014.40 12.85 9.60 65.55
14 LECHINE Orlane La Savoureuse Chatenois 17.60 11.50 12.85 13.35 9.60 64.90
15 RANKOVIC Tamara La Savoureuse Chatenois 15.40 13.00 13.45 12.85 9.70 64.40
16 FELEZ Lola La St Thérèse Bourguignon 17.80 13.30 7.4015.85 9.65 64.00

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 ROUGEOT Pauline La St Thérèse Bourguignon 16.00 14.2015.60 15.95 9.65 71.40
2 LIENDLY Gabrielle La Sportive Audincourt 15.55 13.90 14.85 15.75 10.00 70.05
3 ROMAIN Sade La St Thérèse Bourguignon 15.35 14.30 14.20 15.75 9.65 69.25
4 MOUGEL Emma La Sportive Audincourt 15.45 14.50 13.55 15.80 9.90 69.20
5 GERDEAUX Juliette l'Avenir Grandvillars 15.75 14.40 14.40 15.10 9.20 68.85
6 POLY Emma La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.25 13.30 14.8515.20 10.00 68.60
7 COLEY Olivia La Sportive Audincourt 15.40 12.90 14.25 15.10 9.70 67.35
8 CHOUDAR Lina La Sportive Audincourt 15.30 13.40 13.80 14.90 9.80 67.20
9 RASOLO Kenza La Boroillotte Valentigney 14.95 13.30 14.10 15.05 9.55 66.95
10 BONNET Chloe Champa'gym Champagney 14.95 13.30 13.65 15.85 9.15 66.90
11 BRAHMIA Maissa La Boroillotte Valentigney 15.40 12.50 14.70 14.60 9.50 66.70
12 CHAPELLE Laura Champa'gym Champagney 14.85 13.45 13.35 15.75 9.05 66.45
13 VELICKOVIC Lena La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.55 12.90 14.25 13.85 9.80 66.35
14 HUARD Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.35 12.50 14.05 14.70 9.35 65.95
15 VEJUX Clara La Sportive Audincourt 15.10 12.85 13.20 15.15 9.60 65.90
15 HERARD Chloe A.U.O Pont De Roide 15.65 13.75 12.15 14.95 9.40 65.90
17 BROSSARD Victoire La Savoureuse Chatenois 15.55 13.10 12.75 14.95 9.50 65.85
18 DANIL Lyna l'Avenir Mandeure 15.60 11.90 13.75 14.85 9.70 65.80

CATEGORIE Poussine 1  (3ème au 5ème Degré)

CATEGORIE Poussine 2  (2ème au 4ème Degré)

CATEGORIE Poussine 3 1ère année (1er au 3ème Degré)

PALMARES POUSSINES



BADGES POUSSINS

PALMARES INDIVIDUEL POUSSINES

F.S.C.F Comité Départemental du Doubs
        District de Montbéliard

Concours du 28/05/2017
à VALENTIGNEY

19 BACHELU Valentine l'Avenir Mandeure 14.90 12.80 13.9514.30 9.25 65.20
20 HUE-DUCHET Fiona La St Michel Voujeaucourt 15.80 9.90 14.55 14.90 9.65 64.80
21 GIROLIMETTO Livia l'Avenir Mandeure 14.85 11.50 13.7514.35 9.35 63.80
22 BAPST Nina La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.20 10.90 13.90 14.55 8.75 63.30
23 RERAT Yaelle l'Avenir Grandvillars 15.60 9.50 14.40 14.40 9.10 63.00

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1  BAINIER Jade La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.70 13.65 14.65 14.75 9.60 68.35
2 TERRASSON Anae l'Avenir Grandvillars 15.80 13.40 14.4514.80 9.55 68.00
3 TARBOURIECH Ines La St Thérèse Bourguignon 15.70 14.00 13.15 15.25 9.70 67.80
4 DRAGICEVIC Miriana La Boroillotte Valentigney 15.60 12.90 14.35 15.20 9.70 67.75
5 MIRA Luna La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.30 13.45 14.5014.25 9.65 67.15
6 BOUCHU Amelie La Sportive Audincourt 15.20 13.85 13.3515.00 9.40 66.80
7 LOUVET Jade La St Michel Voujeaucourt 15.50 11.80 15.10 14.70 9.50 66.60
8 LEONIDE Lana La Sportive Audincourt 15.40 13.50 12.85 15.20 9.60 66.55
9 ZEKRI Dounia La Boroillotte Valentigney 15.70 12.40 13.60 14.95 9.75 66.40
10 FEDDAL Kaela La Boroillotte Valentigney 15.80 12.20 13.35 15.15 9.50 66.00
11 HAN Helin La Boroillotte Valentigney 15.20 11.30 14.90 13.80 9.70 64.90
12 PETITJEAN Lilou La Sportive Audincourt 15.70 12.30 12.65 14.70 9.50 64.85
13 YIGIT Nisanur La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.80 13.0512.45 13.60 9.60 64.50
13 KADRIC Semra La Boroillotte Valentigney 14.95 12.40 13.00 14.70 9.45 64.50
15 MATHIEU Alyssia l'Avenir Mandeure 15.20 13.25 12.80 13.45 9.55 64.25
16 BENTCHAKAL Kamelia La Boroillotte Valentigney 15.10 12.45 13.80 13.50 9.35 64.20
17 CRELIER Lola l'Avenir Grandvillars 14.80 12.70 12.35 14.60 9.45 63.90
18 FUCHS Liséa La Jeanne d'Arc Seloncourt 15.30 11.80 13.65 13.25 9.45 63.45
19 MATOS Anouk Champa'gym Champagney 15.50 11.80 13.05 13.70 9.30 63.35
20 NORIS Cloe La Sportive Audincourt 14.70 12.25 11.75 14.15 9.50 62.35
21 BOILLET Menae La Sportive Audincourt 15.70 12.60 5.6515.35 9.75 59.05

Clt Nom Prénom Association Saut BA Poutre Sol F.Ph Total

1 ROTHAN Marion La St Thérèse Bourguignon 14.70 14.65 14.30 14.30 9.90 67.85
2 ROUQUAT Lina La St Michel Voujeaucourt 14.60 14.35 14.50 14.25 9.55 67.25
3 LAADAR Salma La Boroillotte Valentigney 14.80 13.80 14.50 14.05 9.50 66.65
4 BERNARD Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.50 14.55 14.00 13.75 9.75 66.55
5 LAURENCY Lea A.U.O Pont De Roide 14.50 13.95 14.10 14.30 9.60 66.45
5 BIGEARD Lilou La St Michel Voujeaucourt 14.90 14.25 14.20 13.55 9.55 66.45
7 THIBEAUDIN Lilou La St Michel Voujeaucourt 14.70 14.15 13.85 13.95 9.50 66.15
8 BROSSARD Eugenie La Savoureuse Chatenois 14.70 14.35 14.25 13.55 9.25 66.10
9 LATRECHE Miriam La Sportive Audincourt 14.70 14.05 13.95 13.75 9.60 66.05
10 GOURLOT Feedie La St Michel Voujeaucourt 14.80 14.3513.70 13.80 9.35 66.00
11 TOMIC Roxane La Boroillotte Valentigney 14.50 13.65 14.40 13.85 9.55 65.95
12 LEBRETON Clara A.U.O Pont De Roide 14.60 14.60 14.10 13.00 9.30 65.60
13 DUCRET Manon A.U.O Pont De Roide 14.60 14.25 13.00 14.30 9.40 65.55
14 HAPPE Carmela La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.50 13.5514.10 13.65 9.65 65.45
14 RAFIK Lina La St Michel Voujeaucourt 14.80 14.15 13.20 13.90 9.40 65.45
16 FOLLETETE Eva La St Michel Voujeaucourt 14.80 13.40 14.15 13.55 9.05 64.95
17 COURTOT Lola A.U.O Pont De Roide 14.50 14.05 13.50 13.35 9.50 64.90
18 MINGUET Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.60 13.7514.30 12.85 9.30 64.80
18 FALAH Manar La Boroillotte Valentigney 14.50 12.75 14.15 13.55 9.85 64.80
20 GAIRE Justine La St Michel Voujeaucourt 14.70 13.75 13.10 13.50 9.55 64.60

CATEGORIE Poussine 4  (1er et 2ème Degré)

CATEGORIE Poussine 3 2ème année (1er au 3ème Degré)



BADGES POUSSINS

PALMARES INDIVIDUEL POUSSINES

F.S.C.F Comité Départemental du Doubs
        District de Montbéliard

Concours du 28/05/2017
à VALENTIGNEY

21 TALOUKA Chaima La Boroillotte Valentigney 14.40 13.90 13.90 12.85 9.50 64.55
21 JANOTS Nina La St Michel Voujeaucourt 14.80 14.05 13.20 13.35 9.15 64.55
23 DURET Jeanne Rose La St Michel Voujeaucourt 14.60 13.50 13.60 13.50 9.25 64.45
24 AL SAGHIR Omeya La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.80 12.70 14.05 12.70 9.65 63.90
25 HOCQUET Lea La Jeanne d'Arc Seloncourt 14.60 13.80 12.50 11.85 9.35 62.10
26 COLIN Clea La Jeanne d'Arc Seloncourt 0.00 13.50 11.30 13.15 9.60 47.55



F.S.C.F Comité Départemental du Doubs
        District de Montbéliard

Concours du 22/05/2016
à MANDEURE

Clt Association Total

1 GRANDVILLARS 72.85
2 AUDINCOURT 71.42
3 MANDEURE 71.31
4 BOURGUIGNON 69.25
5 PONT DE ROIDE 67.82
6 SELONCOURT 67.49
7 CHAMPAGNEY 67.46
8 VALENTIGNEY 67.16
9 VOUJEAUCOURT 66.12
10 CHATENOIS 65.31

 
 
 

Clt Association Total

1 AUDINCOURT 66.89
2 SELONCOURT 65.81
3 MANDEURE 65.36
4 BOURGUIGNON 65.12
5 VALENTIGNEY 64.76
6 VOUJEAUCOURT 63.95
7 PONT DE ROIDE 63.75
8 CHAMPAGNEY 60.94

 
 
 
 
 

PALMARES DU CHALLENGE DE DISTRICT POUSSINES

PALMARES DU CHALLENGE DE DISTRICT JEUNES POUSSINES

Concours du 22/05/2016 Organisé par  MANDEURE



Clt Nom Prénom Association Sol Saut  // Fixe   Anneaux   Arçons    Total

1 VECCHI Sandro La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.40 9.80 10.30 11.40 4.85 4.90 51.65
2 TRIBOUT Lilio l'Avenir Mandeure 10.45 11.60 9.20 6.30 8.20 4.35 50.10
3 LAURENT Raphael A.U.O Pont De Roide 10.65 12.30 9.00 5.00 7.80 4.55 49.30
4 TATRY Augustin A.U.O Pont De Roide 10.55 12.20 6.50 6.90 7.90 5.05 49.10
5 FERRY Jeremy La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.15 10.00 10.50 6.80 5.00 3.80 46.25
6 MOUADEN Adam La Sportive Audincourt 6.70 9.80 10.80 9.10 4.70 3.40 44.50
7 CASSARD Valentin A.U.O Pont De Roide 9.00 10.00 9.50 6.70 4.85 4.10 44.15
8 DE LUCCA Romuald La Sportive Audincourt 8.95 9.70 11.00 6.35 4.10 3.35 43.45

Clt Nom Prénom Association Sol Saut  // Fixe   Anneaux   Arçons    Total

1 MALFROY Noe La Sportive Audincourt 12.95 12.60 12.00 12.05 8.60 6.75 64.95
2 TAILLARD Lucas l'Avenir Mandeure 11.75 12.30 11.40 11.35 8.85 6.50 62.15
3 CARMONT Leny l'Avenir Mandeure 10.70 11.70 11.30 11.50 9.00 7.00 61.20
4 JOURNOT Luca A.U.O Pont De Roide 11.50 12.70 10.90 10.15 8.20 5.90 59.35
5 MAIRE Stephane La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.85 12.30 10.80 10.00 8.30 6.90 59.15
6 SAILLET Antoine l'Avenir Mandeure 10.70 12.60 10.80 10.35 7.00 6.85 58.30
7 VELTZ Alois La Boroillotte Valentigney 10.10 10.50 10.50 9.60 8.50 6.00 55.20
8 GIVRON Sacha La Jeanne d'Arc Seloncourt 8.00 11.30 11.00 10.00 7.10 3.20 50.60

Clt Nom Prénom Association Sol Saut  // Fixe   Anneaux   Arçons    Total

1 MARCILLAC Yann La Jeanne d'Arc Seloncourt 12.05 13.30 12.50 12.60 9.70 7.40 67.55
2 HAUTEVELLE Emiland La Sportive Audincourt 11.65 13.40 12.80 12.85 9.10 6.20 66.00
3 COURTIN Lucas La Sportive Audincourt 11.60 12.70 12.00 10.95 9.20 6.45 62.90
4 VUILLEMIN Hugo La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.65 12.30 9.70 9.95 9.40 6.90 58.90
5 CHALOT Noah La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.25 11.50 10.80 10.65 8.90 3.50 55.60
6 BOUKOULLA Adam La Boroillotte Valentigney 10.55 10.60 10.90 9.45 7.10 5.90 54.50
7 MONGET Abel La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.20 10.70 10.10 6.40 8.95 4.10 50.45
8 MARICHY Nathan La Jeanne d'Arc Seloncourt 10.00 10.70 10.40 6.25 6.55 4.50 48.40

Clt Association Total

1 AUDINCOURT 59.59
2 MANDEURE 57.94
3 SELONCOURT 57.24
4 PONT DE ROIDE 50.47

PALMARES DU CHALLENGE DE DISTRICT POUSSINS

PALMARES INDIVIDUEL POUSSINS

CATEGORIE 7 ans

CATEGORIE 8 ans

CATEGORIE 9 ans


